香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHENZHEN HIPINE PRECISION TECHNOLOGY CO., LTD.
深 圳 西 普 尼 精 密 科 技 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2583）

自願性公告

本公司被認定為第七批國家級專精特新「小巨人」企業

本公告為深圳西普尼精密科技股份有限公司（「本公司」）刊發之自願性公告。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，根據深圳市中小企業服務

局發佈的《關於深圳市第七批專精特新「小巨人」企業和 2 0 2 5年專精特新「小巨

人」覆核通過企業名單的公示》，本公司被工業和信息化部認定為第七批專精特

新「小巨人」企業。

根據工業和信息化部發佈的《優質中小企業梯度培育管理暫行辦法》，優質中小

企業是指在產品、技術、管理、模式等方面創新能力強、專注細分市場、成長性

好的中小企業，由創新型中小企業、專精特新中小企業和專精特新「小巨人」企

業三個層次組成。專精特新「小巨人」企業位於產業基礎核心領域、產業鏈關鍵

環節，創新能力突出、掌握核心技術、細分市場佔有率高、質量效益好，是優質

中小企業的核心力量。

本公司被工業和信息化部認定為第七批專精特新「小巨人」企業，是對本公司在

專業化、特色化、創新能力等方面的認可和肯定，有助於提高本公司核心競爭力

及行業影響力，提升本公司在細分領域的知名度和品牌形象。

承董事會命

深圳西普尼精密科技股份有限公司

董事會主席兼執行董事

李永忠

中國，深圳，2025 年10月26 日

截至本公告日期，董事會包括 (i)執行董事李永忠先生（董事會主席）、胡少華先生

及李陽金先生； (ii)非執行董事黃良地先生； (iii)獨立非執行董事李奇先生、林

勇先生、郭曉紅女士及黃善榕先生。